con los artículos 18, 27, 37, 39, 43, 93, 94, 95, 115 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo 

Forestal Sustentable. 

Con fundamento en el Artículo 164 fracción 11, 165 fracción 11y166 de la Ley General de Desarrollo 
Forestal Sustentable se procede a imponer una multa al C. Toribio lbarra Martínez por el monto 

de $161,200.00 ( CIENTO SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), equivalente a 
2,000 (dos mil) días de salario mínimo general Vigente en el Distrito Federal al momento de 

cometer la infracción; toda vez que de conformidad con el Artículo 165 fracción 11 de la Ley 

General de Desarrollo Forestal Sustentable, la comisión de dicha infracción puede ser

[...]

con los artículos 18, 27, 37, 39, 43, 93, 94, 95, 115 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo 

Forestal Sustentable. 

Con fundamento en el Artículo 164 fracción 11 , 165 fracción 11y166 de la Ley General de Desarrollo 

Forestal Sustentable se procede a imponer una multa al C. Isaac Alejandro lbarra Rodríguez 
por el monto de $161,200.00 ( CIENTO SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), 

equivalente a 2,000 (dos mil) días de salario mínimo general Vigente en el Distrito Federal al 

momento de cometer la infracción; toda vez que de conformidad con el Artículo 165 fracción 11 

de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, la comisión de dicha infracción puede ser